
                                 Evid. č.: Z020/2022 

 

 
 

 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

   

 

Zadavatel Fakultní nemocnice Bulovka, sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, IČO 00064211 

v souladu s ustanovením § 99 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mění zadávací dokumentaci zavedeného dynamického 

nákupního systému: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – DODÁVKY VYBAVENÍ PRO STRAVOVACÍ 

PROVOZ A ODDĚLENÍ ÚKLIDU (dále jen „ZD“), evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2022-016798 následujícím způsobem. Pro dodavatele, kteří jsou již do shora 

uvedeného dynamického nákupní systému (dále jen „DNS“) zařazeni nevyplývají žádné 

další povinnosti či doplňování dokladů. 

Přehled změn ZD: 

1. Zadavatel mění název dynamického nákupního systému, který nově zní: DYNAMICKÝ 

NÁKUPNÍ SYSTÉM „DODÁVKY MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ“  

2. Zadavatel mění bod 1. odst. 1 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), který nově zní: 

Fakultní nemocnice Bulovka (dále jen „zadavatel“) zavádí dynamický nákupní systém na dodávky 

elektrického a neelektrického vybavení pro stravovací provoz a ostatní oddělení FNB a oddělení 

úklidu FNB (dále jen „DNS“) včetně případné instalace, údržby, sanitace či pravidelného servisu. 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, 

obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek dle § 141 ZZVZ. 

Případný požadavek zadavatele na dodávky včetně bezplatné výpůjčky zařízení a případného 

souvisejícího spotřebního materiálu bude vždy zadavatelem specifikován v jednotlivých výzvách k 

podání nabídek v DNS podle § 141 zákona. 

3. Zadavatel mění název v bodu 6.1. název kategorie, který nově zní: Vybavení pro 

stravovací provoz a ostatní provozy a oddělení FNB a přidává nové CPV kódy: 

32310000-9 Rozhlasové přijímače  
32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
32324000-0 Televize 
32324310-6 Satelitní antény  
32324400-4 Televizní antény  
32324500-5 Voliče kanálů  
32324600-6 Set-top-boxy  
32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu  
32331000-2 Přístroje pro záznam a reprodukci zvuku  
32333000-6 Přístroje pro záznam nebo reprodukci obrazu a videozáznamů  

 

4. Zadadavatel přidává v bodu 6.2. Kategorie 2: Vybavení pro provoz úklidu nové CPV kódy: 

42716100-9 Prací zařízení 
42716110-2 Zařízení pro praní prádla  
42716120-5 Pračky  
42716130-8 Stroje pro čištění prádla 



                                 Evid. č.: Z020/2022 

 

 
 

 

42716200-0 Sušičky 
42717000-5 Stroje pro žehlení a skládání ložního prádla  
42717100-6 Stroje pro skládání ložního prádla  
42718000-2 Stroje pro konečnou úpravu textilu  
42718100-3 Žehlící stroje  
42718200-4 Mandlovací stroje 

 

Nová verze ZD pod názvem Upravená Zadávací dokumentace_3_2025. 

 

 

 


